
              C O M U N E   D I   C I N I S I
     (Area Metropolitana di Palermo)

ORDINANZA SINDACALE    n.     26       DEL  20/05/2022

IL SINDACO

Atteso che l’istituto  G.Meli della scuola media di Cinisi è stato interessato da
lavori di manutenzione straordinaria di messa in sicurezza;

Vista la nota  prot. 11986 del 17.05.2022,con la quale la ditta Valenza Costruzioni
srl,   incaricata  dei  lavori  sopra  specificati,  ha  comunicato   a  questo  Ente  la
consegna e collocazione delle porte  delle aule che verrà effettuata nei giorni 30 e
31 maggio p.v.;
Atteso che  per tali giorni l’istituto dovrà essere sgombero da persone e cose;

Ritenuto necessario a tal fine  predisporre l’interruzione delle attività didattiche e
la chiusura del plesso interessato dal sopracitato intervento al fine di permettere
alla ditta la collocazione delle porte;

Per quanto sopra,

ORDINA

LA CHIUSURA per i giorni  30 e 31 maggio del plesso scolastico, G. Meli  e
al fine di consentire alla ditta Valenza Costruzioni srl la collocazione delle porte
del plesso G. Meli; 

Dalla residenza Municipale 
          Cinisi19 maggio 2022 Il Sindaco

       Avv. Gianni Palazzolo


